保建协字【2024】3 号

保定市建筑业协会

关于召开第六届第二次理事会会议通知

各位理事单位：

根据协会《章程》规定，我会定于 2024 年 5 月 7 日召开第

六届二次理事会，现将有关事宜通知如下：

一、会议时间及地点

会议时间：2024 年 5 月 7 日下午 3：00 召开（下午 2：30

签到）

会场地点：保定市竞秀区数智*人力资源产业园办公楼（乐

凯大街 262 号）

二、会议内容

1、由常务副会长兼秘书长赵志刚主持会议并介绍参会领导、

嘉宾、副会长及会议合法性；

2、会长甄志禄作《六届二次理事会工作报告》并提请会议

审议；

3、由常务副会长兼秘书长赵志刚宣读《保定市建筑业协会

2023 年财务报告》并提请会议审议；

4、宣读《保定市建筑业协会分支机构管理办法（草案）》并

提请会议审议；

5、宣读《关于成立保定市建筑协会建筑劳务管理分会的议

案（任职）》并提请会议审议；

6、宣读《第六届理事会人事调整、增选议案》并提请会议

审议；

7、宣读关于新入会会员的通报。

8、现场进行投票并宣读结果；

9、领导讲话。

三、参会人员及有关要求

保定市建筑业协会全体理事（名单附后），根据上级要求以

及协会章程，原则上应由备案理事本人参会不能缺席，如有特殊

情况，可以委托单位其它主管领导代表参会并及时告知协会秘书

处。

四、其他事项

本次会议不收取任何费用。参会人员请按现场指引牌参会，

并服从会务组安排。

会务组联系人：刘依林 15033773656、马汉莉 13582622121、

王平 15175075211.

保定市建筑业协会

2024 年 4 月 26 日

保定市建筑业协会第六届二次理事会

理事参会名单

序号 姓名 工作单位

1 甄志禄 河北建设集团股份有限公司

2 赵志刚 保定市建筑业协会

3 韩跃辉 保定建工集团有限公司

4 张军辉 保定建业集团有限公司

5 梁红卫 保定城乡建设集团有限公司

6 王新玲 天保建设集团有限公司

7 马海涛 河北中保建设集团有限公司

8 张中奎 汇通路桥建设集团

9 陈勇 保定市市政工程管理有限公司

10 卢欣杰 河北建设集团天辰建筑工程有限公司

11 刘宏刚 河北中凯建设工程有限公司

12 葛立豪 北京东方雨虹防水技术股份有限公司

13 侯庆廷 天元建设集团有限公司

14 郝宾 河北卓正实业集团有限公司

15 侯胜虎 保定市建筑业协会

16 魏日华 高碑店建筑企业集团公司

17 刘文生 河北华鲁建设集团有限公司

18 李连才 保定市基泰建筑工程有限公司

19 白春雨 涿州市建筑安装工程有限公司

20 周振宇 保定市科信工程建设监理有限公司

21 王刚 保定市第三监理工程有限公司

22 王占良 保定市建设工程监理有限公司

保定市建筑业协会第六届二次理事会

理事参会名单

序号 姓名 工作单位

23 王迎宾 中星路桥工程有限公司

24 安朝军 河北省第四建筑工程有限公司六分公司

25 邵增会 河北建设集团安装工程有限公司

26 李明文 保定地建建筑安装有限公司

27 孙雍 河北交建集团有限公司

28 李武铁 中为建筑工程有限公司

29 任丽 河北新万景建设集团有限公司

30 马学军 保定建业集团立发建筑工程有限公司

31 刘汉朝 河北中盛建筑工程有限公司

32 杨彦兴 河北中宏建筑工程有限公司

33 王辉 河北天龙消防工程有限公司

34 刘依林 保定市建筑业协会

35 张炯华 深圳市建设（集团）有限公司

36 杨云英 河北白云建工集团有限公司

37 石英杰 河北建设集团生态环境有限公司

38 马健 深圳市建安（集团）股份有限公司

39 李光 河北星汉生态环境建设有限公司

40 王艳华 河北建工集团有限责任分公司

41 杨安达 河北九达建工集团有限公司

42 康铁舟 中舟建设集团有限公司

43 张兴武 保定东兴建设有限公司

44 王永青 青正（保定）科技服务有限公司

	保定市建筑业协会第六届二次理事会
	理事参会名单
	保定市建筑业协会第六届二次理事会
	理事参会名单